
新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目招标公告

（招标编号：HNLC-2024-0830）

       
项目所在地区：湖南省,娄底市,新化县

一、招标条件

    

本新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金招标单价上限价为3.13

元/公斤（含税）。，招标人为新化县乡村发展有限责任公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务，

项目主要内容：对新化县域内约180000亩高标准农田进行耕地质量等别评定和

粮食产能指标确认。本项目按照最终确认入库且可用于交易的粮食产能指标数

量予以结算，本次技术服务采用单价形式进行招标，招标单价上限价为3.13元/

公斤（含税）。（具体详见招标文件第五章发包人要求）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目;  

三、投标人资格要求

    

(001新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目)的投

标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执

照处于有效期，并在人员、设备、资金等方面具备相应的履行合同能力；

（2）具有国家行业主管部门颁发的土地规划乙级及以上资质【根据中国土地学

会土地学发（2022）5号文，“在国土空间规划编制资质管理规定出台之前，相

关单位取得的《土地规划机构等级证书》不再换发新证、可延续使用，待新的

规划资质管理规定出台后从其规定”】和国家行政主管部门颁发的测量乙级及

以上资质（资质证书处于有效期）；



2财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，投标人财务状况良好

，须提供2023年度财务审计报告，审计报告中无否定意见；新成立的公司（成

立时间不足一年的），须提供银行资信证明文件；

3业绩要求：  /  ；

4信誉要求：提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”或“国家企业信用

信息公示系统（www.gsxt.gov.cn)”的查询中无失信等被禁止投标记录（查询

记录截图打印件加盖公章）；

5项目负责人的资格要求：项目负责人必须具有土地规划相关专业高级及以上工

程师技术职称，并提供在投标人单位近6个月社保证明；

6其他主要人员要求：  /   ；

本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求： / ；

其他要求：  /   。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年09月13日 00时00分到2024年09月23日 18时00分

获取方式：网上获取娄底市公共资源交易中心招标投标电子交易平台（htt

p：//218.77.100.184：61530/TPBidder）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年10月11日 09时00分

递交方式：娄底市公共资源交易中心招标投标电子交易平台（http：//218

.77.100.184：61530/TPBidder）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年10月11日 09时00分

开标地点：娄底市公共资源交易网(http：//ldggzy.hnloudi.gov.cn)

七、其他

    详见公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新化县自然资源局 联系方式 0738—3239608。

九、联系方式

   招 标 人：新化县乡村发展有限责任公司                         



   地    址：湖南省娄底市新化经济开发区勤三村梅山民俗文化村2期1栋203-

403房                             

   联 系 人：袁卫湘                             

   电    话：15364339309                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南律辰项目管理有限公司

   地    址： 湖南省娄底市娄星区长青中街区政府院内0034幢342室

   联 系 人： 罗频

   电    话： 13397381117

   电子邮件： 646210494@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技

术服务项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目（项

目名称）已由新化县人民政府（项目审批、核准或备案机关名称）以县政府专题会议纪要

新府阅【2024】48号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为新化县乡村发展有限责任

公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），出资比例为100%，招标人为新化县乡村发展

有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目的新化县高标准农田提质改造项目粮食

产能指标确认入库技术服务项目（服务名称）进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务项目

2.2 项目地点：新化县

2.3 

项目规模：新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务，项目主要内

容：对新化县域内约180000亩高标准农田进行耕地质量等别评定和粮食产能指标确认。本

项目按照最终确认入库且可用于交易的粮食产能指标数量予以结算，本次技术服务采用单

价形式进行招标，招标单价上限价为3.13元/公斤（含税）。（具体详见招标文件第五章发

包人要求）

2.4 

招标范围：完成新化县高标准农田提质改造项目粮食产能指标确认入库技术服务，对新化

县域内约180000亩高标准农田粮食产能指标确认。【根据相关政策（包括但不限于）收集

项目提质改造项目相关资料，做好高标准农田建设项目耕地质量等别评定资料，编制指标

验收报卷资料，取得粮食产能指标确认入库，满足指标交易条件。】

2.5 服务期限：合同签订之日起至2024年12月31日止。 

3. 投标人资格要求

3.1 

本次招标要求投标人须具有与本招标项目相应的服务能力，并具备以下资格要求：



3.1.1资质要求：

（1）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期，并在人员、

设备、资金等方面具备相应的履行合同能力；

（2）具有国家行业主管部门颁发的土地规划乙级及以上资质【根据中国土地学会土地

学发（2022）5号文，“在国土空间规划编制资质管理规定出台之前，相关单位取得的《土

地规划机构等级证书》不再换发新证、可延续使用，待新的规划资质管理规定出台后从其

规定”】和国家行政主管部门颁发的测量乙级及以上资质（资质证书处于有效期）；

3.1.2财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，投标人财务状况良好，

须提供2023年度财务审计报告，审计报告中无否定意见；新成立的公司（成立时间不足一

年的），须提供银行资信证明文件；

3.1.3业绩要求：  /  ；

3.1.4信誉要求：提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”或“国家企业信用信

息公示系统（www.gsxt.gov.cn)”的查询中无失信等被禁止投标记录（查询记录截图打印

件加盖公章）；

3.1.5项目负责人的资格要求：项目负责人必须具有土地规划相关专业高级及以上工程

师技术职称，并提供在投标人单位近6个月社保证明；

3.1.6其他主要人员要求：  /   ；

3.2 

本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求： / ；

3.3 其他要求：  /   。

4.技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予 （给予或不给予）经济补偿。

给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费：  /   。

5. 招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

5.1 

凡有意参加投标者，请从即日起至2024年09月23日（北京时间，下同）自行在娄底市公共



资源交易网(http：//ldggzy.hnloudi.gov.cn)进行网上下载/获取招标文件及相关资料。

如通过网络下载，其招标文件及相关资料与备案的书面招标文件及相关资料具有同等法律

效力。

5.2 

潜在投标人须自行在娄底市公共资源交易网(http：//ldggzy.hnloudi.gov.cn)选择进入“

公共资源交易平台”，用湖南CA证书登陆后才可获取招标文件及相关资料、保证金子账号

。已在外地办理湖南CA证书的，可以携带CA证书前来娄底市公共资源交易中心前台绑定，

不需要另外办理CA证书（如有问题请联系0738-6371193）。

5.3 

澄清答疑采用网上发布方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用在娄底市公共资源交易

网(http：//ldggzy.hnloudi.gov.cn)上发布，投标人自行下载。

5.4 

各潜在投标人提问或质疑的方式：以Word文档匿名发至招标人授权的工作联系电子邮箱（6

46210494@qq.com）。

6. 投标文件的递交

6.1 电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2024年1

0月11日09时00分（北京时间）。请投标人登录娄底市公共资源交易中心招标投标电子交易

平台（http：//218.77.100.184：61530/TPBidder）下载电子投标文件制作工具编制投标

文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文

件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

6.2电子投标文件解密时间为发出解密指令后， 30 

分钟内完成，请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电

脑和网络。

7. 评标办法

本项目评标办法采用综合评估法 

I。（请在本标准文件提供的评标办法中选择一种）



8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在  湖南省招标投标监管网和娄底市公共资源交易网  

（发布公告的媒介名称）上发布。

9. 行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受新化县自然资源局（行政监管部门）的监督，联系方式 0738—3239

608 。

10. 联系方式

招 标 人：新化县乡村发展有限责任公司

地    址：湖南省娄底市新化经济开发区勤三村梅山民俗文化村2期1栋203-403房

联 系 人：袁卫湘

电    话：15364339309

电子邮件：/

招标代理机构：湖南律辰项目管理有限公司

地    址：湖南省娄底市娄星区长青中街区政府院内0034幢342室

联 系 人：罗频（项目负责人）、颜利君、龙海菊

电    话：13397381117、15377387807

电子邮件：646210494@qq.com

招标人或招标代理机构湖南律辰项目管理有限公司（盖

章）

2024年09月13日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:45:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:46:21+0800
	BJ
	ePolicy




